МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №6»
 СОВЕТСКОГО РАЙОНА Г. КАЗАНИ

Республика Татарстан г.Казань ул.Халезова, 32а, ОГРН  1021603630894, ИНН 1660048963, КПП 166001001, тел./факс. (843) 2-399-646

e-mail: dmsh6@mail.ru

Приказ

31.08.2024 г.            №11

О распределении доходов от оказания
платных образовательных услуг
в 2024-2025 учебном году

В связи с организацией платных дополнительных образовательных услуг с 02.09.2024 в

«ДШИ №6», в соответствии с Уставом школы, «Правилами предоставления платных

дополнительных образовательных услуг в учреждениях РТ», «Положением о порядке оказания

платных услуг», «Правилами оказания платных образовательных услуг» (утверждены

постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Доходы от платных дополнительных образовательных услуг распределять следующим образом:

 На заработную плату-75% от дохода

 Оставшиеся денежные средства-25% направить на пополнение материально-технической базы.

Директор                                                          Э.П.Батталова